
KOMUNA SUHAREKË
NJOFTIM PËR KOMISIONIN RREGULLTIVE TË PROKURIMIT PUBLIK 
Sipas Nenit 35.1  të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042,  i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
	Për
	Komisionin Rregullativ të Prokurimit Publik 

	Përmes
	Bali MUHARREMAJ, Kryetar i Komunës

	Nga
	Afrim BYTYQI, u.d. Shef Prokurimi 

	Lënda
	Njoftim për përdorimin e procedurës së negociuar pa publikim të njoftimit për kontratë  

	Titulli i aktivitetit të prokurimit
	Shërbimet e parkingut për automjetet e  e zyrtarëve Komunal

	
	624-21-932-2-3-5

	
	624-021-044-235

	Data
	02.03.2021


Sipas nenit 35.2 të LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjë qëllim për të diskriminuar kundër apo në favor të ndonjë operatori ekonomik, ka përdorur Procedurën e Negociuar pa publikim të Njoftimit për Kontratë. Arsyeja për marrjen e këtij vendimi: 

Neni  35.2.3(ii): të drejte ekskluzive për të ofruar shërbime të tilla

Shpjegim

	[Ofro shpjegim të detajuar për arsyet dhe faktorët të cilët janë marrë parasysh në marrjen e vendimit për përdorimin e procedurës së negociuar pa publikim të njoftimit për kontratë] 

I vetmi parking ekziston afer objektit të Komunes dhe ka kapacitetin qe perfshine numrin e veturave



INFORMATA SHTESË:

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik ka të drejtë të kërkoj çdo informatë shtesë të nevojshme nga Autoriteti Kontraktues 

Komuna Suhareke per vitin 2021 ka planifikuar qe te marr sherbime per parking te veturave te zyrtareve te saje me qellim te evitimit te tollovise dhe lejimit te parkingut per  veturat zyrtare dhe Institucioneve tjera
Zyrtari i Prokurimit: Afrim BYTYQI
Nënshkrimi: 
Informatat kontaktuese:

Tel: 029-271-026
E-mail: zprokurimit.suhareke@rks-gov.net
Faksi: 
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